refe-
h_k

referanturipfi notario caule eadem vel fequenti die
quarecipiuntur.In vltimis vero audientijs (aleé in-
fra triduum: & fi Auditor qui pronuntiauit prout
in cedula,vel terminum habuit pro feruato,retinue
rit citationem penes fe,illam notarie caufe limilites
intra pradictos dies conﬁgnare debeat:alias termini
hmot circunduéti, & icritt cenfeantur, Auditor ve-
ro non pronunciet in caufa,nifi perfecto regiftro, &
illo ad R oram delato,vna cum dictis teftiii, llisque,
aciuribusineadé Rota,proutres cx?erit, lectis. In
vitima vero anni audientia, ac quandocunque age-
tur deferenda declaratoria contra contumacem,etiam
regiltro non perfecto, ex actis originalibus pronun-
ciare valeat:Ita tamen quod pars ad cuius inftantia
pronunciatum fueritregiftrumipfum pro attorum
conferuatione quanto cicius perfici curare teneatur.
Ecinfuper Auditor partibus petentibus copiam de-
cifionis in caufa fafte , cum turibus, ac rationibus
tradere debeat, proutantiquitus laudabiliter fieri ¢o

fucuic. Cauf® autem proprie Audicorum, & corum 4

familiarium,ac confanguineorum,velaffinium vigs
ad fecundum gradum juxta ius Canonicum compu=
randum, non cognolcantur in Rota. Nec Auditores

in eorum domibus fubftitutos, vel Doftores, aut

alios iurisperitos, ctiam conﬁmgu.ineos, qui fubfti-
turi, vel Aduocati aut Procuratoris officio fungan-
tur,autin cafibus rotalibus, yel eorum procefsibus
fefe quoquomodo intromittant, nec Aduocaros, &
Procuratores, aue aliquos ex {uis notarijs domefti-
eos liabeant. 1tem Aduocati aut Procuratoses con-
fanguinei , vel affines vfque ad fecundum gradum,

alreuius Auditoris, ac eciam illins notarlj, in caufis

cora cogmmdentibus, nullatenus patrocinari yaleat.
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Nec Auditores compellane,aut aliquomodo inducige
Partes,per fe, vel per alios, veaffumant cesttt Aduo=
ati vel Procuracoré, fed eletio huiufniodi onino
Ipfard partium arbirrio relinquatur, 1cé Decanus , &
alij Auditores, prefertim antiquiores, accendant,ne
aliquid non folii contraius, fed nec etia contra fty-
lom, & decifiones antiquas factas in Rora, qua im-
prefl habcmur,quuquoqua decidatur, eria pra-
teXtu ®quitatis in iure non {cripta, nifi maxima ci
attone, & difcufsione,omnibus votis, feu (alreq jf
orum duabus, tertijs partibus, aliter faciendum ef=
- Ieiudicanering. Deinceps eciam in caufis pendentie
us non acrendantur aliqua: nullitates, pra terquam
ex defectu iurifdictionis,cicationis, yel mandari,ni=
caula |1u]lit.‘ifii fpecmlstf:-r ante datam prafentium
commi(fa reperirerur.Et aliquidarione fruftuum, &
expenfurum raxatione,femel tantum appellare licear,
ita quod duw conformes rem iudicatam faciant. Au-
itores vero caufas [ibi commiffas, pro fola partium
mportunitaté ad Cancellarii remittere non pofsint,
fed cantum habira licenria i fummo Ponrifice, vel
exiuftis cauflis dedustis in Rora , & ab ea probatis,
Et ﬁ_n udicor cognouerit in actis adefle fufpitionem
CHminis, remittacafta huiusmodi, vel illord exem-
plum, Proutres exegerit ad iudicem ordinarium. E¢
{i ca_u{';l criminalis preiudicalis fueric caulz ciuili,
\ melus cognitione fuperfedear. Er quandocunque
Udey tpfe ordinarius, in caulis criminalibus co=
FAM €0 pendentibuys , indigueric depolirionibus te~
w' 1M, vel aliquibus feripruris ad caufas criminales
ACICORR R e e noatn i Aniditor illas, vel earum exeme
plum, ve Prefeccur, exhiberi facere. Vit ﬂufww